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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2009

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 54.593,18 40.194.382,78  40.139.789,60 848  15,26  14,97  26,50 75  25,67  14,96 15,26 848  50,077 50,149Andalucía / Andalucia

 12.181,38 33.404.312,77  33.392.131,39 810  14,58  12,44  14,13 40  5,73  12,45 14,58 810  44,556 44,568Aragón / Aragon

 11.426,43 8.452.798,12  8.441.371,69 225  4,05  3,15  4,24 12  5,37  3,15 4,05 225  41,110 41,173Canarias / Canary Islands

 505,32 1.375.071,03  1.374.565,71 37  0,67  0,51  0,35 1  0,24  0,51 0,67 37  38,789 38,807Cantabria / Cantabria

 12.901,37 24.903.957,50  24.891.056,13 734  13,21  9,27  9,54 27  6,07  9,28 13,21 734  46,147 46,171Castilla y León / Castilla-Leon

 26.491,27 11.689.307,26  11.662.815,99 200  3,60  4,35  6,71 19  12,45  4,35 3,58 199  55,732 55,844Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 5.299,96 20.391.176,36  20.385.876,40 278  5,00  7,59  3,18 9  2,49  7,60 5,00 278  51,681 51,699Cataluña / Catalonia

 0,00 28.145,57  28.145,57 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  16,907 16,907Ceuta / Ceuta

 8.688,99 31.053.355,35  31.044.666,36 788  14,18  11,56  7,42 21  4,08  11,57 14,18 788  46,363 46,372Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 109.352,08  109.352,08 2  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 2  49,547 49,547Extremadura / Extremadura

 0,00 91.441,79  91.441,79 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  68,227 68,227Galicia / Galicia

 10.919,37 6.758.836,14  6.747.916,77 133  2,39  2,52  6,36 18  5,13  2,51 2,39 133  47,613 47,641Islas Baleares / Balearic Islands

 15.884,30 8.199.310,52  8.183.426,22 148  2,66  3,05  2,47 7  7,47  3,05 2,66 148  47,401 47,508La Rioja / La Rioja

 16.251,49 25.046.869,44  25.030.617,95 346  6,23  9,33  2,83 8  7,64  9,33 6,23 346  47,892 47,922Madrid / Madrid

 0,00 24.253,09  24.253,09 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  36,931 36,931Melilla / Melilla

 34.263,46 22.043.426,88  22.009.163,42 467  8,40  8,21  12,72 36  16,11  8,20 8,41 467  50,863 50,937Murcia / Murcia

 2.634,59 19.999.802,13  19.997.167,54 339  6,10  7,45  2,47 7  1,24  7,45 6,10 339  41,756 41,759Navarra / Navarra

 670,27 14.754.889,86  14.754.219,59 199  3,58  5,49  1,06 3  0,32  5,50 3,58 199  46,254 46,254País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 268.520.688,67100,00 5.557

 253.514,10
 1,82

 48.321,16

100,00 212.711,38100,00 283

 751,63
 0,96

 10.464,44

100,00 268.307.977,29100,00 5.556

 48.291,57
 1,82

 253.514,10

 47,511 47,549
 39,081 39,115
 0,000 0,001

 86,684 86,684
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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